

---

## **PACHET PIESE ADV 1325122-pitesti**

I.D.: 75148742

---

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	34300000-0 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.771,26 RON - 1.771,26 RON

---

Descriere: ADV1325122 COMUTATAOR SEMNALIZARE RABA MARCA UTB B 2 19,75 39,5 LAMELE STERGATOR RABA B 10 6,3 63 POMPA AMBREAJ RABA MARCA AUTOSPEED B 5 126,05 630,25 POMPA FRANA RABA MARCA ASAM IASI B 2 159,66 319,32 GARNITURA CHIULOASA RABA AUTOSPEED B 5 63,03 315,15 GARNITURA CAPAC CULBUTORI RABA FERMIT B 5 15,12 75,6 DOP CHIULOASA RABA 22 MM B 10 2,94 29,4 DOP CHIULOASA RABA 25 MM B 10 2,94 29,4 DOP CHIULOASA RABA 28MM B 60 3,36 201,6 SEMERING CUTIE VITEZA RABA 85\*105\*10 B 6 11,34 68,04 1771,26

---